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Casa adosada ubicacidn céntrica para reformar completamente a la venta en Albir

Casa Adosada en inmejorable zona del Albir.
Muy céntrico, posibilidad de ir caminando a
todos los servicios y la playa. La vivienda
necesita reforma integral. Solicita mas
informacion!

PRECIO: 290,000.00 €
REF.: S-4457

Ubicacion

Tipo de Inmueble
Habitaciones

Banos

Superficie

Superficie Construida
Piscina

Orientacion

Vistas

Albir
Chalet
2

1
391m?
109m?

Sur-Este-Oeste
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